Datum
Tijd
Locatie

Voorzitter

Agenda Delta bijeenkomst AB
18-06-2019
19:30 - 21:30
Zaal AB (8.17)

Piet Zoon

Omschrijving

01
19:30

02

02.A
19:35
02.B
20:05

02.C
20:35
02.D
20:45

04
21:00

05

Opening en mededelingen

Waarnemend dijkgraaf Piet Zoon opent zoals gebruikelijk is bij ons waterschap
deze informerende Deltabijeenkomst.

Financiéle stukken

De financiéle stukken zullen in deze Deltabijeenkomst worden toegelicht door
concerncontroller Martin Lorist aan de hand van een algemene presentatie. De
presentatie wordt later op IBABs geplaatst. Verwacht wordt dat de maximale
behandeltijd van de financiéle stukken 60-75 minuten is. Met tussendoor een
korte pauze voor een kop koffie/thee.

Jaarrekening 2018

Bestuursrapportage 2019-1

Korte pauze

Begrotingsbrief 2020-2023

Behandeling van twee stellingen

Tijdens dit onderdeel worden de aanwezigen over vier sub-groepen verdeeld.
In (sub)zalen wordt in aanwezigheid van een directielid en een financieel
medewerker tweemaal een kwartier gediscussieerd over twee verschillende
stellingen.

Einde programma

Na de behandeling van de stellingen staat er een drankje/hapje voor u klaar bij
de AB-zaal.



